

# **PML Ejendomme ApS**

C/O Box 4013 Musaq 7, 3., 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 45 45 61 29

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2025.

---

Pia Marie Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PML Ejendomme ApS  
C/O Box 4013 Musaq 7, 3.  
3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 45 45 61 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Pia Marie Larsen, Direktør

**Revisor**

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje, udleje og administrere fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er opstået i forbindelse med en spaltning

Årets nettoomsætning udgør 1.245.150 Det ordinære resultat efter skat udgør 619.413 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>
Nettoomsætning	1.245.150
Andre eksterne omkostninger	<u>-15.000</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.230.150</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-164.828</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.065.322</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-237.577</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>827.745</b>
Skat af årets resultat	<u>-208.332</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>619.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>619.413</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>619.413</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<b>2024</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Bygninger	<u>11.678.538</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.678.538</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.678.538</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>1.378.094</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.378.094</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.378.094</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.056.632</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<b>2024</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	<u>6.469.413</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.569.413</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>892.507</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>892.507</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	4.334.811
Deposita	<u>291.788</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.626.599</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	307.515
Gæld til pengeinstitutter	262.985
Modtagne forudbetalinger fra kunder	291.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Selskabsskat	<u>90.825</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>968.113</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.594.712</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.056.632</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Noter

	<u>2024</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>237.577</u>
	<u><b>237.577</b></u>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.642.326	307.515	4.334.811	3.146.277
Deposita	<u>291.788</u>	<u>0</u>	<u>291.788</u>	<u>0</u>
	<u><b>4.934.114</b></u>	<u><b>307.515</b></u>	<u><b>4.626.599</b></u>	<u><b>3.146.277</b></u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.746 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 11.500 t.kr.

Selskabet har udstedet vedtægtspant for i alt 270 t.kr. i ovenstående bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.990 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 10.669 t.kr.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med Babysam Nuuk ApS, for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den resterende nettoværdi i selskabet på dette tidspunkt, jf. selskabslovens § 254, stk. 2.